2022 年 9 月 6 日

お客さま各位

インルームダイニング 料金改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、インルームダイニングでは原材料高騰と品質維持のため、

メニュー料金を 2022 年 9 月 15 日（木）6:00A.M.より、改定させていただきます。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、

今後も変わらぬサービスを提供できるよう、努めてまいります。

何卒ご理解をいただき、今後ともご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

〈お問合せ〉レストラン予約係 TEL：03-5400-1170

以上